



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



***Remont boiska piłkarskiego położonego na terenie
kompleksu rekreacyjno – sportowego w Wyrach***

*Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013*

Wiry, dnia 01.03.2010r.

Ident. 271047827
URZĄD GMINY
ul. Dąbrowszczaków 133
43 - 175 WYRY
tel. 032-325-68-00
fax 032-325-68-09

***Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia***

RIZ.3410-1/1/2010

dotyczy: ***odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dotyczące przetargu
nieograniczonego pn.:***

***„Remont boiska piłkarskiego położonego na terenie
kompleksu rekreacyjno – sportowego w Wyrach”***

*Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013*

W nawiązaniu do nadesłanych przez Wykonawców w dniach **23.02.2010r.** oraz **25.02.2010r.** pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na ww zadanie, uprzejmie wyjaśniam:

1. Pytanie Wykonawcy:

Zamawiający określił w SIWZ posiadania wiedzy i doświadczenia:

- a) Wykonawca winien wykazać się zrealizowaniem w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 1 zamówienia w zakresie remontu boiska o nawierzchni trawiastej o wartości nie mniejszej niż 700.000,00 zł brutto.

Wykonawca winien dołączyć dokumenty potwierdzające, że ww robota budowlana została wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona;

Art. 23 ust. 3 ustawy stanowi, iż przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum). Przepis ten należy traktować jako wskazówkę interpretacyjną świadczącą, iż spełnienie warunków z art. 22 ust. 1 pkt. 1 – 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych przez konsorcjum należy rozumieć jako łączne spełnienie tych warunków przez członków konsorcjum.



**Remont boiska piłkarskiego położonego na terenie
kompleksu rekreacyjno – sportowego w Wyrach**

*Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013*

Czy wobec takiej interpretacji spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia zamawiający dopuszcza wykazanie się przez jednego członka konsorcjum zamówieniem na wykonanie prac budowlanych pod boisko (drenaż, podbudowa, ogrodzenie, chodniki) a drugiego członka konsorcjum zamówieniem na wykonanie nawierzchni z trawy naturalnej gdzie łączna wartość obu zamówień przewyższa wartość 700.000,00 zł brutto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga by Wykonawca wykazał się zrealizowaniem co najmniej 1 remontu boiska o nawierzchni trawiastej o wartości nie mniejszej niż 700.000,00 zł brutto. Wykonawca spełni ww warunek jeżeli łączna wartość robót prowadzonych przez Wykonawcę na wskazanym boisku tzn. na 1 obiekcie (w tym roboty ziemne, drenaż, podbudowa, ułożenie nawierzchni trawiastej, montaż bramek, montaż piłkochwyków, montaż barierek) ochronnych będzie nie mniejsza niż 700.000,00 zł brutto.

2. **Pytanie Wykonawcy:**

Czy Inwestor dopuszcza zmianę konstrukcji (wypełnienia) piłkochwyków z siatki stalowej na siatkę z polipropylenu (siatka z polipropylenu amortyzuje uderzenia piłki) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany konstrukcji (wypełnienia) piłkochwyków z siatki stalowej na siatkę z polipropylenu. Wykonawca winien zamontować piłkochwyty z materiałów wymienionych w Specyfikacji Technicznej Wykonania i odbioru robót oraz w przedmiarze robót i dokumentacji technicznej.

3. **Pytanie Wykonawcy:**

Czy Inwestor przewiduje wykonanie automatycznego systemu nawadniania płyty boiska?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotowe zamówienia nie obejmuje wykonania automatycznego systemu nawadniania płyty boiska. Zamawiający rozważy możliwość wykonania nawodnienia boiska dopiero po rozstrzygnięciu ww przetargu.

4. **Pytanie Wykonawcy:**

Czy Inwestor posiada ziemię urodzajną do budowy warstwy wegetacyjnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada urodzajnej ziemi do budowy warstwy wegetacyjnej. Wykonawca winien skalkulować cenę ziemi do budowy warstwy wegetacyjnej wg przedmiaru robót – poz. 22 i 23.



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



***Remont boiska piłkarskiego położonego na terenie
kompleksu rekreacyjno – sportowego w Wyrach***

*Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013*

5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Wykonawca ma dopisać pozycję kosztorysową do przedmiaru robót na ogrodzenie tymczasowe placu budowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca wienien skalkulować tymczasowe ogrodzenie placu budowy w kosztach ogólnych.

Z poważaniem

WÓJT GMINY
WYRY
mgr Barbara Prasol

Kopia:
RIZ/aa